
Technický list PZ5 colore  Strana  1/2 

 

 

 

KÓD PRODUKTU                     : PZ5 colore 
 

 
POPIS                                 : VŘ - PIGMENTOVÉ PASTY  - TINTOMETRICKÝ  SYSTÉM 

 

 
VYUŽITÍ                                                      : MÍCHÁNÍ ODSTÍNŮ DLE STUPNICE RAL A NCS 

             DO INTERÉRŮ I DO EXTERIÉRŮ    
         

 
 

CHEM. - FYZ. CHARAKTERISTIKA : 

 

 

 

KÓD    SPECIFICKÁ VÁHA  OBSAH SUŠINY   

                                  g / l                                       %                             

 

 

    
PZ520   1850     77 

 

PZ521   1000     45    
 

PZ531   1750    65 
 

PZ522   1100     49 

 
PZ523   1650    56    

 
PZ532   1070    49 

 

PZ524   1150    45 
 

PZ537   1220    37 
 

PZ534   1120    41  
 

PZ525   1100    37 

 
PZ535   1125    43 

 
PZ526   1700    60 

 

PZ527   1090    39 
 

PZ547   1080    32 
 

PZ528   1130    45 
 

PZ529   1070    27 

 
PZ539   1100    39 

 
      



Technický list PZ5 colore  Strana  2/2 

 

 

 

 
 

POZNÁMKY : 
 

 Před použitím promíchejte mechanicky každou jednotlivou pastu 

 Doporučuje se přidávat pigmentové pasty za stálého mechanického promíchávání 

 Vážení musí probíhat na velmi přesné váze 

 Díky těmto pečlivě vybraným pastám mají barvy velice vysokou chem.-fyz. odolnost a časovou stabilitu 

dle platných evropských norem 
 Na dosažení nejpřesnějšího výsledku dle receptur obsahující tyto pasty PZ5 colore, se nedoporučuje 

používat staré nebo prošlé produkty. 

 

 
 

ZÁRUČNÍ DOBA : 
 

viz. BL 

 
 

SKLADOVATELNOST : 
 

Skladovat v těsně uzavřených nádobách při teplotě 18-25°C.  

Chránit před vlhkem a vlivem cizích materiálů. 


